
Mikulášská nadílka 
 

 

 

 

 

ikulášská nadílka, jak se patří. Na nádraží jsme se po večeru, kdy chodí sv. Mikuláš, sešli 

kupodivu všichni. Bohužel na tomto bodovacím turnaji nás hodně chybělo. Zejména v mladší 

kategorii, kde jsme potřebovali zabojovat na vyšší příčky. 

 

 

 

Starší kategorie začaly velmi zostra a gól ve třetí vteřině nám pomohl pro vývoj celého zápasu. 

Další zápasy ve skupině jsme dokázali též vyhrát. Semifinálové zápasy jsou pro nás velmi obtížné. 

Dokážeme z toho udělat veliké drama. Tentokrát jsme nic takového nepřipustili a vítězství nás 

dostalo do finále proti domácímu celku. Druhý bodovací turnaj starší kategorie vyhrálo družstvo 

z Krucemburku. Kluci si odvezli pohár za první místo. Vlastně neodvezli, protože ho pořadatelé 

stihli odnést domů.  Všichni jsme na to koukali jako blázni. Nicméně zlaté medaile na nás zbyly.  

 

Mladší kategorie byla rozdělena do dvou skupin. Naši hráli proti silným soupeřům a ani v jednom 

zápasu jsme nedokázali vybojovat jediný bod. Všechny to překvapilo. Mě ani tak moc ne, protože 

jsem viděl těžkou skupinu. I tak zklamání bylo veliké, ale dali jsme všechny síly do zápasů o 5. 

místo. Byl to dvojzápas. První zápas jsme remizovali. Do posledního zápasu jsme vyměnili 

brankáře a dokázali jsme soupeře přehrát. 5. místo jsme naposledy uhráli v roce 2009. Toto 

umístění nám nedávalo příliš veliké šance na přebor SHM. 

 

Nakonec jsme měli dlouhý rozchod a tak se někdo podíval na Václavák, kde probíhaly Vánoční 

trhy. Lidí jako na Václaváku.  Obdivovali jsme kováře, různé stánky s občerstvením, ručními 

pracemi, … Nakonec jsme se všichni sešli na domluveném místě a všichni odjeli zpět Havlíčkův 

Brod. Někdo až do Žďáru nad Sázavou.  

 

 

Kluky ze starší kategorie reprezentovali: Jakub Cisárik, Filip Dymáček, Filip Janáček, Petr 

Kasal, Patrik Pačanda, Ondřej Pecina, Tomáš Popelka a Vojtěch Veselský 

 

Hráče z mladší kategorie reprezentovali: Vlastislav Legát, Filip Ležal, Jiří Málek, Josef 

Ondráček, Jakub Pilař, David Pleskač a Jan Uhlíř 

 

Dozor po celý den: Kryštof „Kukyn“ Matula a Štěpán „Ruprecht“ Zrzavý 

 

Střelec turnaje: Tomáš Popelka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKKrrryyyššštttooofff   „„„KKKuuukkkyyynnn“““    MMMaaatttuuulllaaa   

ŠŠŠ tttěěěpppááánnn   „„„RRRuuuppprrreeeccchhhttt“““    ZZZrrrzzzaaavvvýýý 

M 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky turnajů SHM ve florbale 2014/2015 

kategorie: 2003 - 2005 

oblast Čechy 

2. bodovací turnaj 

6. prosince 2014 – Praha – Uhříněves 

  Mužstvo Body   

  1. SHM Klub Uhříněves bílí 5   

  2. SHM Klub Uhříněves modří 4   

  3. SHM Klub Uhříněves žlutí 3   

  4. SHM Klub Uhříněves zelení 2   

  5. SHM Klub Krucemburk 1   

  6. SHM Klub Uhříněves oranžoví 0   

        
 

 

Výsledky turnajů SHM ve florbale 2014/2015 

kategorie: 1999 - 2002 

oblast Čechy 

2. bodovací turnaj 

6. prosince 2014 – Praha – Uhříněves 

  Mužstvo Body   

  1. SHM Klub Krucemburk 5   

  2. SHM Klub Uhříněves A 4   

  3. SHM Klub Plzeň 3   

        
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

KKKrrryyyššštttooofff   „„„KKKuuukkkyyynnn“““    MMMaaatttuuulllaaa   

ŠŠŠ tttěěěpppááánnn   „„„RRRuuuppprrreeeccchhhttt“““    ZZZrrrzzzaaavvvýýý 


